
 
 

 
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - via dell’Industria, 2 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia  Tel. (39) 075-930 22 22   

 

BW 100 EVO 
Avvolgitori / Bale Wrappers / Enrubanneuses De Balles / Encintadorsa De Pacas  

 
 
 

 

Ricambi / Spare Parts 

Pièce de Rechange / Repuestos 
 
 
 
 
 
 
 
 

rev.1d - 3/2024

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            3 

 
 

INDICE - CONTENTS - INDEX – ÍNDICE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAVOLA - TABLE  
 PLANCHE - DISEÑO  

DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION 
PAG. - PAGE 
PAGE - PÁG. 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

 



 
                                                                                                                                                                                              Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 4 
 

TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
 

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

7

8

9

9

10

10

10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           5 
 

 
TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18035765 
RULLO DI APPOGGIO 
RIBALTAMENTO BALLA  

BEARING ROLLER   

2 3020216 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M20 

SELF LOCKING NUT M20   

3 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN   

4 3010758 VITE T.E. M20X160 ZN H.H SCREW M20X160 ZN   

5 18035766 SUPP.LATERALE RULLO  ROLLER SIDE SUPPORT   

6 3011644 VITE TE M12X60 Z. H.H SCREW M12X60 ZN   

7 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN   

8 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M12 

SELF LOCKING NUT M12   

9 3011256 VITE TE M10X20 H.H SCREW M10X20 ZN   

10 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

11 18037725 SUPPORTO IMPIANTO IDR.B HYDRAULIC SYSTEM SUPPORT    

12 3090101 INGRASSATORE M8X1  GREASE ZERK M8X1 GRAISSE DROIT M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

13 18034432 
PERNO RULLO 
RIBALTAMENTO ZN 

OVERTURNING ROLLER PIN     

14 12310123 
PERNO MARTINETTO KIT 
RIB.VERT. BALLA ZN 

HYDRAULIC CYLINDER PIN   

15 3120157 
ANELLO SEEGER PESANTE 
Ø20E 

SEEGER Ø20E   

16 18034836 RULLO RIBALTAMENTO BALLA  BALE OVERTURNING ROLLER   

17 18035709 
TELAIO SFILABILE 
RIBALTAMENTO BALLA  

BALE OVERTURNING MOBILE 
CHASSIS 

  

18 18036320 
CILINDRO IDR. RIBALTAMENTO 
BALLA  

BALE OVERTURNING 
HYDRAULIC CYLINDER 

  

18.1 10010759 KIT GUARNIZIONI GASKETS KIT   

19 3011281 VITE T.E. M10X45 ZN H.H SCREW M10X45 ZN   

20 3020201 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M10 

SELF LOCKING NUT M10   

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

6 
 

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2    (1/2) 
 

 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           7 
 

 
TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2     (1/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1  18037659 CARTER CATENA RULLO ROLLER CHAIN CARTER    

2 3011251 VITE T.E. M8X20 ZN H.H SCREW M8X20 ZN   

3 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

4 3120204 
ANELLO SEEGER PESANTE 
Ø30E 

SEEGER Ø30E   

5 3030217 RALLA ASSIALE PS PS AXIAL FIFTH WHEEL    

6 3030325 RONDELLA GROWER M8 GROWER WASHER – M8   

7  PIGNONE Z23 PINION Z23   

8 18037653 PIGNONE Z13 PINION Z13   

9 18037655 CATENA 10B1 5/8” X 3/8” CHAIN 10B1 10B1 5/8” X 3/8” CHÂINE 10B1 5/8” X 3/8” CADENA 10B1 5/8” X 3/8” 

10 3011644 VITE T.E. M12X60 ZN H.H SCREW M12X60 ZN   

11 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN   

12 12310317 PERNO CON CATENA A SCATTO Ø28 PIN WITH SAFETY DEVICE Ø28   

13 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI    

14 18037550 SUPPORTO RULLO DX R SOLLER SUPPORT   

15 18037585 RULLO LISCIO  SMOOTH ROLLER   

16 12310306 PERNO CON CATENA A SCATTO Ø25 PIN WITH SAFETY DEVICE Ø25   

      

18 18037667 CILINDRO APERTURA RULLI ROLLER OPENING CYLINDER   

18.1 10010757 KIT GUARNIZIONI GASKETS KIT   

19 3020223 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M24 

SELF LOCKING NUT M24   

20 3030174 ROSETTA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN   

21 18037597 PERNO RULLO Ø40X145 ROLLER PIN Ø40X145   

22 3090101 INGRASSATORE M8X1  GREASE ZERK M8X1 GRAISSE DROIT M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

23 3011256 VITE T.E. M10X20 ZN H.H SCREW M10X20 ZN   

24 18037604 PERNO ANT.RE BIELLA INF.RE LOWER ROD FRONT PIN   

25 18037583 FERMO RULLO ROLLER STOP   

26 12240242 CUSCINETTO 6020 2RS BEARING 6020 2RS   

27 3120209 ANELLO SEEGER Ø100X4E SEEGER Ø100X4E   

28 12240299 CUSCINETTO RAD. 6019 2RS1 BEARING 6019 2RS1   

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

8 
 

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2    (2/2) 
 

 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           9 
 

 
TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2     (2/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

29 3120219 ANELLO SEEGER Ø95E SEEGER Ø95E   

30 18037661 RULLO CON ALETTE ROLLER WITH FINS   

31 3120146 ANELLO SEEGER Ø35E SEEGER Ø35E   

32 3110022 LINGUETTA A10X8X30 TAB A10x8x30   

33 3011242 VITE T.E. M8X25 ZN H.H SCREW M8X25 ZN   

34 18037581 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT   

35 18037976 MOTORE IDRAULICO HYDRAULIC MOTOR   

36 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M12 

SELF LOCKING NUT M12   

37 18037658 SUPPORTO RULLO SX L ROLLER SUPPORT   

38 3110048 LINGUETTA A10X8X25 TAB A10x8x25   

39 12240300 CUSCINETTO 6307 2RS BEARING 6307 2RS   

40 3120147 ANELLO SEEGER Ø80I SEEGER Ø80I   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

10 
 

TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3    (1/2) 
 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           11 
 

TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     (1/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3011208 VITE T.E. M12X40 ZN H.H SCREW M12X40 ZN   

2 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN   

3 3030315 ROSETTA GROWER M12  GROWER WASHER M12   

4 3011268 VITE T.E. M12X20 ZN H.H SCREW M12X20 ZN   

5 DC00000236 KIT LUCI SX L LIGHT KIT   

6 18037518 TELAIO  CHASSIS   

7 3011221 VITE T.E. M8X16 ZN H.H SCREW M8X16 ZN   

8 18037543 CARTER CENTRALE  CENTRAL CARTER   

9 3020243 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF LOCKING NUT M5   

10 3030613 ROSETTA PIANA M5 WASHER M5 ZN   

11 DC00000237 KIT LUCI DX R LIGHT KIT   

12 7270035 
CABLAGGIO FARO LED 
DINAMICOPICCOLO 12V 

   

13 3011682 VITE T.E. M5X16 ZN H.H SCREW M5X16 ZN   

14 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSE DROIT M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

15 18037723 PERNO TAGLIERINA  CUTTER PIN   

16 12071318 
GOMMA BLOCCAGGIO FILM - 
ASSOTECH 

FILM LOCKING RUBBER   

17 18037722 SUPP.GOMMA BLOCC.FILM  FILM LOCKING RUBBER SUPPORT   

18 18037720 LAMA TAGLIERINA  CUTTER BLADE   

19 11010113 MOLLA A COMPRESSIONE. COMPRESSION SPRING   

20 9190013 PUNTALE ALETT.IN PE Ø35    

21 3011251 VITE TE M8X20 ZN H.H SCREW M8X20 ZN   

22 3030325 ROSETTA GROWER M8 ZN GROWER WASHER M8   

23 18037718 PARTE MOBILE TAGLIERINA CUTTER MOBILE PART   

24 18037719 RINVIO TAGLIERINA  CUTTER    

25 14020586 PERNO GUIDA PROT.TAGL.  DRIVE PIN   

26 18037721 CILINDRO APERTURA RULLI ROLLER OPENING CYLINDER   

26.1 10010758 KIT GUARNIZIONI GASKETS KIT   

27 3020204 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M16 

SELF LOCKING NUT M16   

28 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN   

29 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M12 

SELF LOCKING NUT M12   

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

12 
 

TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3    (2/2) 
 

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 
 

 
TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     (2/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

30 18037726 SUPPORTO RULLO STABILZZATORE STABILIZER ROLLER SUPPORT   

31 3120127 
ANELLO SEEGER PESANTE 
Ø25E 

SEEGER Ø25E   

32 18037727 PERNO SOST.RULLO STAB. PIN   

33 18037728 RULLO STABILIZZATORE STABILIZER ROLLER   

34 3080102 SPINA ELASTICA 6X36 ELASTIC PIN 6X36   

35 3011619 VITE T.E. M8X40 ZN H.H SCREW M8X40 ZN   

36 3030156 RONDELA.PIANA M8 ZN. WASHER M8 ZN   

37 3010126 VITE TTQST M8X20 ZN TTQST SCREW M8X20 ZN   

38 18037717 SUPPORTO LAMA  BLADE SUPPORT   

39 18037716 BASE TAGLIERINA  CUTTER BASE   

40 3090106 INGRASSATORE 90° GREASE ZERK 90° GRAISSE DROIT 90° LUBRIFICADOR RECTO 90° 

41 3011620 VITE T.E. M12X75 ZN H.H SCREW M12X75 ZN   

42 18032661 PUNTALE ALETTATO FINNED TIP   

43 3030174 RONDELA.PIANA M24 ZN. WASHER M24 ZN   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

14 
 

TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4     

 

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8 9

10
11

12

13
14

15

15

16

16

17

18

19

2021

22

23

24

25
26

27

2829

30
31

32

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           15 
 

 
TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037508 ARCO SUPPORTO SATELLITE SATELLITE HOLDER ARC   

2 3030175 ROSETTA M16 ZN WASHER M16 ZN   

3 3011645 VITE TE M16X45 ZN H.H SCREW M16X45 ZN   

4 18037671 BRACCIO SATELLITE SATELLITE ARM   

5 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14   

6 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16   

7 3011775 VITE TE M14X110 ZN H.H SCREW M14X110 ZN   

8 18037681 TELAIO PORTA BOBINA FILM HOLDER CHASSIS   

9 18037682 PERNO FISSAGGIO RULLO CONICO CONICAL ROLLER FIXING PIN   

10 18037683 ASTA DI SGANCIO FILM FILM RELEASING ROD   

11 3140026 POMOLO LISCIO FORO Ø10 SMOOTH KNOB – HOLE Ø10   

12 11010553 MOLLA ATTACCO RAPIDO QUICK COUPLING SPRING   

13 3030174 ROSETTA M24 ZN WASHER M24 ZN   

14 3120127 ANELLO SEEGER P.TE Ø25E SEEGER Ø25E   

15 3120165 ANELLO DI SICUREZZA Ø42I SEEGER Ø42I   

16 12240125 CUSCINETTO 6004 2RS  BEARING 6004 2RS   

17 12071317 GUIDA FILM INFERIORE LOWER FILM GUIDE   

18 3120157 ANELLO SEEGER P.TE Ø20 E SEEGER Ø20E   

19 18037807 VITE REGOLAZIONE FILM  FILM ADJUSTING SCREW   

20 1019374 
DADO DI BLOCCAGGIO VITE 
REGOLAZIONE FILM  

LOCKING NUT   

21 3011268 VITE TE M12x20 ZN H.H SCREW M12X20 ZN   

22 3020209 DADO AUTOBL.TE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8   

23 3020201 DADO AUTOBL.TE BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10   

24 18037680 
SUPP.DI FISSAGGIO BRACCIO 
DI FASCIATURA 

FIXING SUPPORT   

25 DLD0100957 DISPOSITIVO BLOCCAGGIO FILM FILM LOCKING DEVICE   

26 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

27 3011242 VITE TE M8X25 ZN H.H SCREW M8X25 ZN   

28 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

29 3011206 VITE TE M10X30 ZN H.H SCREW M10X30 ZN   

30 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN   

31 3011311 VITE TE M14x120 ZN H.H SCREW M14X120 ZN   

32 DLD0102436 SPESSORE PER SATELLITE  SHIM  EPAISSEUR  ESPESOR  

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

16 
 

TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5      

                        

1

2

3

4

5

6

6

6

7

7

8

9

10
11

11

11

12

12

13

14

15

16
18

17

20

19

19

21

22

23

24

25

26

27
28

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           17 
 

 
TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037686 TELAIO RULLI  ROLLER CHASSIS   

2 11010552 MOLLA PRESSIONE Ø23E 3X90 PRESSURE SPRING - Ø23E 3X90   

3 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30   

4 3030263 RALLA ASSIALE PS PS SLEWING RING   

5 18037699 PERNO FISSAGGIO RULLO CONICO CONICAL ROLLER FIXING PIN   

6 12250046 SUPPORTO PFT 20 RM PFT 20 RM SUPPORT   

7 3010138 VITE TTQST M8X30 ZN TTQST SCREW M8X30 ZN   

8 DLD0100958 PIGNONE Z21 ½”X5/16”-08B-1 PINION Z21 ½”X5/16”-08B-1   

9 18037711 DISTANZIALE PIGNONE Z12 SPACER   

10 8010921 PIGNONE Z12 ½”X5/16”-08B-1 PINION Z12 ½”X5/16”-08B-1   

11 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

12 3020209 DADO AUTOBL.TE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8   

13 14020628 CATENA ½”X5/16”-08B-1 CHAIN ½”X5/16”-08B-1   

14 3011206 VITE TE M10X30 ZN H.H SCREW M10X30 ZN   

15 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

16 18037701 PIGNONE Z12 ½”X5/16”-08B-1 PINION Z12 ½”X5/16”-08B-1   

17 3011242 VITE TE M8X25 ZN H.H SCREW M8X25 ZN   

18 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSE DROIT M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

19 3010126 VITE TTQST M8X20 ZN TTQST SCREW M8X20 ZN   

20 18037712 CARTER INGRANAGGI  GEAR CARTER   

21 3010127 VITE TTQST M8X40 ZN TTQST SCREW M8X40 ZN   

22 18037697 RULLO COMPLETO COMPLETE ROLLER   

23 18037695 PERNO SUPERIORE RULLO ROLLER UPPER PIN   

24 18036825 ASTA FILETTATA RULLO ROLLER THREADED ROD   

25 18037694 RULLO SCANALATO ROLLER   

26 18037696 PERNO INFERIORE RULLO ROLLER LOWER PIN   

27 12240301 CUSCINETTO W 608 2RS1 BEARING W 608 2RS1   

28 3120220 ANELLO ELASTICO Ø22I SEEGER Ø22I   

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

18 
 

TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6     (1/2) 

 

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           19 
 

 
TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6      (1/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037509 SUPPORTO SATELLITE SATELLITE SUPPORT   

2 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN. WASHER M8 ZN   

3 3011242 VITE TE M8X25 ZN H.H SCREW M8X25 ZN   

4 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSE DROIT M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

5 12240295 CUSCINETTO A SFERE 7208 B BEARING 7208 B   

6 18037811 DISTANZIALE SATELLITE  SATELLITE SPACER   

7 3120168 ANELLO DI SICUREZZA Ø80I    

8 3011206 VITE TE M10X30 ZN H.H SCREW M10X30 ZN   

9 3030803 ROSETTA SUPERELASTICA M10 WASHER M10   

10 18037542 PIASTRA RIDUTTORE SATELLITE SATELLITE ADAPTER PLATE    

11 17132001 RIDUTTORE GR.2 SAE A 95002  GR.2 SAE A 95002 ADAPTER   

12 3020209 DADO AUTOBL.TE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8   

13 18037511 
CARTER INFERIORE MOTORE 
SATELLITE 

SATELLITE MOTOR LOWER 
CARTER 

  

14 18037512 
CARTER SUPERIORE MOTORE 
SATELLITE 

SATELLITE MOTOR UPPER 
CARTER 

  

15 18037978 MOTORE SATELLITE  SATELLITE MOTOR   

16 3011241 VITE TE M12X30 ZN H.H SCREW M12X30 ZN   

17 3030801 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12   

18 18037977 FRENO SATELLITE SATELLITE BRAKE   

19 4020413 VALVOLA VALVE   

20 3010941 VITE TCCEI 8x55 ZN TCCEI SCREW 8X55 ZN   

21 3011777 VITE TE M16X75 ZN H.H SCREW M16X75 ZN   

22 3020329 DADO 6S 8MA. NUT 6S 8MA   

23 3020276 DADO AUTOBL.TE M30X1,5 SELF LOCKING NUT M30X1.5   

24 11011106 
MOLLA TRAZIONE Ø22E 
Ø3x182 

SPRING Ø22E Ø3x182 
  

25 11011105 
MOLLA TRAZIONE Ø32E 
Ø6.5x114.5 

SPRING Ø32E Ø6.5x114.5 
  

26 18036396 ALBERO SATELLITE FASCIATORE  WRAPPER SATELLITE SHAFT   

27 12260065 
ANELLO DI TENUTA ATG 
804010 

ATG 804010 OIL SEAL   

28 12240298 CUSCINETTO 6208 RS1 BEARING 6208 RS1   

29 18037673 DISCO DI SICUREZZA PER ASTA  DOR SAFETY DISC   

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

20 
 

TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6     (2/2) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42   CABLAGGIO ELETTRICO COMPLETO  
           (inclusi 40 e 41)  
       COMPLETE ELECTRICAL WIRING 
           (including 40 and 41) 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 
 

 
TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6      (2/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

30 3011776 VITE TE M8X120 ZN H.H SCREW M8X130 ZN   

31 18040332 
PIASTRA SENSORE 
CONTAGIRI 

TACHOMETER SENSOR PLATE 
  

32 3010249 VITE TE M14X90 ZN H.H SCREW M14X90 ZN   

33 18037670 SUPPORTO SATELLITE SATELLITE SUPPORT   

34 9060103 
SUPPORTO ANTIVIBRANTE 
MASCHIO M8 

MALE ANTI-VIBRATION 
SUPPORT M8   

35 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14   

36 18037672 ASTA PARAURTI  BUMPER ROD   

37 12071316 GOMMA ASTA PARAURTI BUMPER ROD RUBBER   

38 3220204 ANELLO TENDITORE M8X60 ZN CONNECTING ROD M8X60 ZN   

39 11011107 MOLLA TRAZIONE Ø15E Ø2x54.4 SPRING Ø15E Ø2x54.4   

40 12061134 SENSORE INDUTTIVO INDUCTIVE SENSOR   

41 12061137 INTERRUTTORE DI POSIZIONE POSITION SWITCH   

42 CEL0000003 CABLAGGIO ELETTRICO COMPLETO COMPLETE ELECTRICAL WIRING   

43 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16   

44 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN. WASHER M16 ZN   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

22 
 

TAVOLA 7A - TABLE 7A - PLANCHE 7A - DISEÑO 7A   (1/2) 
                                      
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 

 

 

 

 

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           23 
 

TABELLA 7A - TABLE 7A - TABLE 7A - TABLA 7A   (1/2)                                                                       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 CI07000007 COLLETTORE 4x1/2”+2x ¾” MANIFOLD - 4x1/2”+2x ¾”   

2 3030411 RONDELLA RG ½” RG WASHER - ½”   

3 4010206 RACCORDO RIDUZIONE M-M ½”- 3/8” M-M RIDUCTION NIPPLE ½”- 3/8”   

4 4010202 RACCORDO M-M ¾”- ½” M-M NIPPLE 3/4”- ½”   

5 3030412 RONDELLA RG ¾” RG WASHER - ¾”   

6 3011212 VITE TE M8X90 ZN H.H SCREW M8X90 ZN   

7 3030156 RONDELLA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

8 3020209 DADO AUTOBL.TE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8   

9 4010205 RACCORDO M-M ½”- ½” M-M NIPPLE ½”- ½”   

10 3010760 VITE TE M6X55 ZN H.H SCREW M6X55 ZN   

11 CI07000029 
VALVOLA REGOLATRICE DI 
FLUSSO MFPT-900-RVTR 

MFPT-900-RVTR FLOW CONTROL 
VALVE  

  

12 3030158 RONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN   

13 3020213 DADO AUTOBL.TE BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6   

14 4010253 ADATTATORE M-F GIREVOLE ½” ADAPTER - M-F ½”   

15 3030159 RONDELLA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

16 3011256 VITE TE M10X20 ZN H.H SCREW M10X20 ZN   

17 CI07000006 FILTRO FRF160XD04 FRF160XD04 FILTER   

18 4010207 RACCORDO M-M 3/8”-3/8” M-M NIPPLE 3/8”-3/8”   

19 3030413 RONDELLA RG 3/8” RG WASHER - 3/8”   

20 4021212 VALVOLA UNIDIREZ.LE 3/8” CHECK VALVE – 3/8”   

21 4010994 RACCORDO A TRE VIE M 3/8” M UNION T 3/8”   

22 4011708 RACCORDO PROLUNGA M-M 3/8”-3/8” M-M LONG NIPPLE 3/8”-3/8”   

23 CI07000003 VALVOLA DIREZ.LE AFCE000220 AFCE000220 CONTROL VALVE   

24 DLD0100983 SPESSORE PER VALVOLE VALVE SPACER   

25 3011647 VITE TE M6X80 ZN H.H SCREW M6X80 ZN   

26 4010905 RACCORDO A TRE VIE M 3/8” M UNION T 3/8”   

27 4010209 ADATTATORE GIREVOLE M-F 3/8” M-F SWIVEL ADAPTER 3/8”   

28 CI07000004 VALVOLA DIREZ.LE AFCE000063 AFCE000063 CONTROL VALVE   

29 3011616 VITE TE M8X60 ZN H.H SCREW M8X60 ZN   

30 CI07000002 VALVOLA PROPOR.LE AFMF000063 FLOW VALVE - AFMF000063   

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

24 
 

TAVOLA 7A - TABLE 7A - PLANCHE 7A - DISEÑO 7A   (2/2) 
                                      
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           25 
 

 
TABELLA 7A - TABLE 7A - TABLE 7A - TABLA 7A  (2/2)                                                                        
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31 4010513 RACCORDO CURVO M-F 90° 3/8” M-F 90° CURVED NIPPLE 3/8”   

32 4010354 
RACCORDO CURVO GIREVOLE 
M-M 90° 3/8” 

M-M 90° SWIVEL CURVED 
NIPPLE 3/8” 

  

33 4010849 TAPPO ¼” CAP ¼”   

34 3030411 RONDELLA RG ¼” RG WASHER - ¼”   

35 CI07000001 DISTRIBUTORE ATLANTIC DP210242 ATLANTIC DISTRIBUTOR - DP210242   

36 3011672 VITE TE M6X16 ZN H.H SCREW M6X16 ZN   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

26 
 

TAVOLA 7B1 - TABLE 7B1 - PLANCHE 7B1 - DISEÑO 7B1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           27 
 

 
TAVOLA 7B2 - TABLE 7B2 - PLANCHE 7B2 - DISEÑO 7B2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 10 

11     11    

8 
       8   

       5 
 
  
 6    14    

8 
 

 
 
9 
    

12             
                13 
  13                 14 

7    

12   

1 
        2    

       4 
 
   5    

3             
                 
  10                 
                        3 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

28 
 

TABELLA 7B - TABLE 7B - TABLE 7B - TABLA 7B                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 DATT000034 
TUBO I.R2AT 1/2 F90 1/2+IR 1/2 
L.1700 

PIPING – L.1700   

2 DATT000047 
TUBO I.R2AT 1/2 F90 1/2+IR 1/2 
+ V.UNI. L.1700 

PIPING – L.1700   

3 DATT000038 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F 3/8 
L.3800 

PIPING – L.3800   

4 DATT000043 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F 3/8 
L.1500 

PIPING – L.1500   

5 DATT000041 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F90 
3/8 L.1350 

PIPING – L.1350   

6 DATT000035 
TUBO I.R2AT 1/2 F90 1/2+F 1/2 
L.500 

PIPING – L.500   

7 DATT000042 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F 3/8 
L.1050 

PIPING – L.1050   

8 DATT000045 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F90 
3/8 L.900 

PIPING – L.900   

9 DATT000036 
TUBO I.R2AT 1/2 F90 1/2+F90 
1/2 L.950 

PIPING – L.950   

10 DATT000037 
TUBO I.2SC 5/16 F 3/8+F 3/8 
L.300 

PIPING – L.300   

11 DATT000044 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F90 
3/8 L.1050 

PIPING – L.1050   

12 DATT000039 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+F90 
3/8 L.700 

PIPING – L.700   

13 DATT000040 
TUBO I.R2AT 1/2 F90 1/2+ F90 
3/8 L.550 

PIPING – L.550   

14 DATT000046 
TUBO I.2SC 5/16 F90 3/8+O 3/8 
L.650 

PIPING – L.650   

      

      

      

      

      

      

      

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           29 
 

 
TAVOLA 7C - TABLE 7C - PLANCHE 7C - DISEÑO 7C 
 

                          

1

2

3

4

     

5

6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

30 
 

TABELLA 7C - TABLE 7C - TABLE 7C - TABLA 7C                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 CED0000004 CENTRALINA  CONTROL UNIT   

2 3010958 VITE AUTOFIL.TE Ø3,9X38 SELF-TAPPING SCREW Ø3,9X38   

3 - INTERRUTTORE DI EMERGENZA EMERGENCY PUSH BUTTON   

4 3010957 VITE AUTOFIL.TE Ø3,9X16 SELF-TAPPING SCREW Ø3,9X16   

5 CED0000003 DISPLAY ALMPO ALMPO DISPLAY   

6 7010855 CABLAGGIO MT.7 CABLE M.7   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           31 
 

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

32 
 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           33 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

34 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Issue Change  Pages Date 

1 Prima redazione - 6/2022 

1a Migliorie tecniche - 8/2022 

1b Tav.6: aggiunti item 40, 41 e 42 20 e 21 7/2023 

1c 
Tav.3: cambiata grafica, aggiunto item 43 + codice - miglioria 
tecnica e cambio grafica tav 7B1 e 7B2, cambiata descrizione 
item 13 

9, 10, 22, 23, 24, 
25, 26, 27 e 28   

12/2023 

id Tav.1, 2 e 3: cambiata grafica, aggiunti kit guarnizioni 4 ÷ 8 10, 11 e 12 3/2024 

    

    

    

    

    

 



 

                                                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


